
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
MULTILOTTO

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
Antisettici e disinfettanti

Descrizione
Procedura aperta telematica per la fornitura di “Antisettici e disinfettanti – edizione 1” per le esigenze dell’azienda Ausl
della Romagna. importo a base d’asta: € 2.967.180,00 iva esclusa

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE
20-03-2024

Data di pubblicazione sito
20-03-2024

Scadenza presentazione offerta
29-04-2024 18:30:00

Data apertura buste
30-04-2024 09:30:00

Data aggiudicazione
25-02-2025

Stato
in corso

Link BDNCP

Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166348-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166348-2024:TEXT:IT:HTML


Data ultima modifica
2025-06-13

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara

File
documenti-di-gara.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
27-06-2024 14:48

Eventi

Data
23-05-2025

Titolo
ELENCO CIG E LINK BDNCP

File
elenco-cig-link-bdncp6.xlsx

Pubblicato
Sì

Data
25-02-2025

Titolo
Determina 601 Aggiudicazione

File
det.-601-p.a.-antisettici-e-disinfettanti-edizione-1.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240627/documenti-di-gara.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250523/elenco-cig-link-bdncp6.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250613/det.-601-p.a.-antisettici-e-disinfettanti-edizione-1.zip


Data
27-06-2024

Titolo
Determina ammissione concorrenti e nomina commissione

File
det.-1984-del-27-06-2024-ammissione-concorrenti-e-nomina-commissione.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240627/det.-1984-del-27-06-2024-ammissione-concorrenti-e-nomina-commissione.zip

